
 

 

PLIEGO DE CONDICIONES PARTICULARES 

 
Organismo Contratante: Universidad Nacional de General Sarmiento 

 

 

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN 

 
Tipo: Licitación Pública 6/2023 

Clase: De etapa única nacional 

Modalidad: Llave en Mano 

Expediente: EXP: 7874/2023 

Objeto de la contratación: Ampliación de Edificio existente en Campus Módulo 7 - Centro de 
Transformación Digital de Proveedores Cooperativos PARES 

Rubro: Construcción 

Lugar de entrega único: Dirección General de Compras y Contrataciones (Juan María Gutiérrez 
1150 (1613) LOS POLVORINES, Buenos Aires) 

 

Retiro del pliego Consulta del pliego 

Dirección: Dirección General de Compras 
y Contrataciones, Módulo 1 PB, 
Juan María Gutiérrez 1150., 
(1613), LOS POLVORINES, 
Buenos Aires 

Plazo y horario: Hasta el 12/12/2023 a las 12:00 
Horas. 

Costo del pliego: $ 0,00 

Dirección: Dirección General de Compras 
y Contrataciones, Módulo 1 PB, 
Juan María Gutiérrez 1150., 
(1613), LOS POLVORINES, 
Buenos Aires 

Plazo y horario: Hasta el 12/12/2023 a las 12:00 
Horas. 

Presentación de ofertas Acto de apertura 

Dirección: Dirección de Mesa de Entradas 
y Archivo, Módulo 1 PB, Juan 
María Gutiérrez 1150(1613) Los 
Polvorines, Buenos Aires, 
(1613), LOS POLVORINES, 
Buenos Aires 

Fecha de inicio:              02/11/2023 

Fecha de 13/12/2023 a las 12:00 hs. 
finalización: 

Lugar/Dirección: Dirección General de Compras 
y Contrataciones, Módulo 1 PB, 
Juan María Gutiérrez 1150., 
(1613), LOS POLVORINES, 
Buenos Aires 

Día y hora: 13/12/2023 a las 12:00 hs. 



 

 

 
RENGLONES 

 

 
Renglón Descripción Unidad de medida Cantidad 

1 Ampliación de Edificio Existente en Campus - Módulo 7 -Centro de 
Transformación Digital de Proveedores Cooperativos PARES 

UNIDAD 1,00 

 


